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STATE OF KANSAS

________

SENATE CHAMBER

MR. PRESIDENT:

I move to amend SB 169, on page 2, following line 11, by inserting:

"(G) For tax year 2024, and all tax years thereafter: 

If the taxable income is: The tax is: 
Not over $60,000 ....................................................3.0% of Kansas taxable income
Over $60,000 but not over $120,000.......................$1,800 plus 4.5% of excess over

$60,000 
Over $120,000 but not over $200,000.....................$4,500 plus 6.0% of excess over

$120,000 
Over $200,000 but not over $1,000,000..................$9,300 plus 7.3% of excess over

$200,000 
Over $1,000,000......................................................$67,700 plus 9.5% of excess

over $1,000,000"; 
On page 3, by striking all in lines 6 through 11; following line 11, by inserting: 

"(G) For tax year 2024, and all tax years thereafter:

If the taxable income is: The tax is:
Not over $30,000 ....................................................3.0% of Kansas taxable income
Over $30,000 but not over $60,000 ........................$900 plus 4.5% of excess over

$30,000
Over $60,000 but not over $100,000.......................$2,250 plus 6.0% of excess over
 $60,000
Over $100,000 but not over $500,000.....................$4,650 plus 7.3% of excess over

$100,000
Over $500,000.........................................................$33,850 plus 9.5% of excess
 over $500,000"; 

Also on page 3, by striking all in line 29; in line 30, by striking all before the period; in 

line 35, by striking "years" and inserting "year"; also in line 35, by striking "through 2023" and 

inserting "and all tax years thereafter"; 
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On page 1, in the title, in line 1, by striking all after "providing"; in line 2, by striking all 

before "for" and inserting "new tax rates and applicable taxable income"

Senator __________________________


